
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

г п 

L Jf 

Отнесении изменений 
в приказ от 10.10.2024 № 13758/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 

п 
На основании пункта 5 \ 1.11 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ заместителя первого проректора по стратегическому 
развитию и партнерству - начальника Управления образовательных программ от 
10.10.2024 № 13758/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» (далее -
Приказ), дополнив Приказ подпунктами 1.19 и 1.20 следующего содержания: 

«1.19. Голубев Денис Сергеевич, доцент Кафедры американских исследований; 
1.20. Заславская Наталья Генриховна, доцент Кафедры европейских 

исследований.». 
2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение актуальной информации в разделе 
«Учебно-методические комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого проректора по 
стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления образовательных 
программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка декана Факультета международных отношений 
Новиковой И. Н. от 26.12.2024 № 44/13-07-239. 

Заместитель первого проректора по 
стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных 
Программ I ~ / jf М. А. Соловьева 

L J 

mailto:org@spbu.ru

